Rev.4.1_00
高纹波抑制率
低压差型CMOS电压稳压器 S-1112/1122系列
 精工电子有限公司 1
 S-1112/1122 系列是使用 CMOS 技术开发的低压差、高精度
输出电压、低消耗电流正电压型电压稳压器。
由于内置了低通态电阻晶体管，因而压差低，能够获得较大
的输出电流。为了使负载电流不超过输出晶体管的电流容

 15 ~ 55
 (例：当输出电压为1.5 V时表示为15)
             产品类型
*3
 A: ON/OFF端子负逻辑类型
 B: ON/OFF端子正逻辑类型
 *1.  请参阅卷带图。
*2.  请参阅产品名目录。
*3.  请参阅工作说明“3. 开/关控制端子(ON/OFF端子)”。
高纹波抑制率 低压差型CMOS电压稳压器
S-1112/1122系列 Rev.4.1_00
4 精工电子有限公司
2. 产品名目录(S-1112系列)
 表1
 输出电压 SNT-6A(H) SOT-23-5 5-Pin SON(A)
 1.5 V±1.0% S-1112B15PI-L6ATFG S-1112B15MC-L6ATFG S-1112B15PN-L6ATFG
 1.6 V±1.0% S-1112B16PI-L6BTFG S-1112B16MC-L6BTFG S-1112B16PN-L6BTFG
 1.7 V±1.0% S-1112B17PI-L6CTFG S-1112B17MC-L6CTFG S-1112B17PN-L6CTFG
 1.8 V±1.0% S-1112B18PI-L6DTFG S-1112B18MC-L6DTFG S-1112B18PN-L6DTFG
 1.9 V±1.0% S-1112B19PI-L6ETFG S-1112B19MC-L6ETFG S-1112B19PN-L6ETFG
 2.0 V±1.0% S-1112B20PI-L6FTFG S-1112B20MC-L6FTFG S-1112B20PN-L6FTFG
 2.1 V±1.0% S-1112B21PI-L6GTFG S-1112B21MC-L6GTFG S-1112B21PN-L6GTFG
 2.2 V±1.0% S-1112B22PI-L6HTFG S-1112B22MC-L6HTFG S-1112B22PN-L6HTFG
 2.3 V±1.0% S-1112B23PI-L6ITFG S-1112B23MC-L6ITFG S-1112B23PN-L6ITFG
 2.4 V±1.0% S-1112B24PI-L6JTFG S-1112B24MC-L6JTFG S-1112B24PN-L6JTFG
 2.5 V±1.0% S-1112B25PI-L6KTFG S-1112B25MC-L6KTFG S-1112B25PN-L6KTFG
 2.6 V±1.0% S-1112B26PI-L6LTFG S-1112B26MC-L6LTFG S-1112B26PN-L6LTFG
 2.7 V±1.0% S-1112B27PI-L6MTFG S-1112B27MC-L6MTFG S-1112B27PN-L6MTFG
 2.8 V±1.0% S-1112B28PI-L6NTFG S-1112B28MC-L6NTFG S-1112B28PN-L6NTFG
 2.85 V±1.0% − S-1112B2JMC-L7PTFG S-1112B2JPN-L7PTFG
 2.9 V±1.0% S-1112B29PI-L6OTFG S-1112B29MC-L6OTFG S-1112B29PN-L6OTFG
 3.0 V±1.0% S-1112B30PI-L6PTFG S-1112B30MC-L6PTFG S-1112B30PN-L6PTFG
 3.1 V±1.0% S-1112B31PI-L6QTFG S-1112B31MC-L6QTFG S-1112B31PN-L6QTFG
 3.2 V±1.0% S-1112B32PI-L6RTFG S-1112B32MC-L6RTFG S-1112B32PN-L6RTFG
 3.3 V±1.0% S-1112B33PI-L6STFG S-1112B33MC-L6STFG S-1112B33PN-L6STFG
 3.4 V±1.0% S-1112B34PI-L6TTFG S-1112B34MC-L6TTFG S-1112B34PN-L6TTFG
 3.5 V±1.0% S-1112B35PI-L6UTFG S-1112B35MC-L6UTFG S-1112B35PN-L6UTFG
 3.6 V±1.0% S-1112B36PI-L6VTFG S-1112B36MC-L6VTFG S-1112B36PN-L6VTFG
 3.7 V±1.0% S-1112B37PI-L6WTFG S-1112B37MC-L6WTFG S-1112B37PN-L6WTFG
 3.8 V±1.0% S-1112B38PI-L6XTFG S-1112B38MC-L6XTFG S-1112B38PN-L6XTFG
 3.9 V±1.0% S-1112B39PI-L6YTFG S-1112B39MC-L6YTFG S-1112B39PN-L6YTFG
 4.0 V±1.0% S-1112B40PI-L6ZTFG S-1112B40MC-L6ZTFG S-1112B40PN-L6ZTFG
 4.1 V±1.0% S-1112B41PI-L7ATFG S-1112B41MC-L7ATFG S-1112B41PN-L7ATFG
 4.2 V±1.0% S-1112B42PI-L7BTFG S-1112B42MC-L7BTFG S-1112B42PN-L7BTFG
 4.3 V±1.0% S-1112B43PI-L7CTFG S-1112B43MC-L7CTFG S-1112B43PN-L7CTFG
 4.4 V±1.0% S-1112B44PI-L7DTFG S-1112B44MC-L7DTFG S-1112B44PN-L7DTFG
 4.5 V±1.0% S-1112B45PI-L7ETFG S-1112B45MC-L7ETFG S-1112B45PN-L7ETFG
 4.6 V±1.0% S-1112B46PI-L7FTFG S-1112B46MC-L7FTFG S-1112B46PN-L7FTFG
 4.7 V±1.0% S-1112B47PI-L7GTFG S-1112B47MC-L7GTFG S-1112B47PN-L7GTFG
 4.8 V±1.0% S-1112B48PI-L7HTFG S-1112B48MC-L7HTFG S-1112B48PN-L7HTFG
 4.9 V±1.0% S-1112B49PI-L7ITFG S-1112B49MC-L7ITFG S-1112B49PN-L7ITFG
 5.0 V±1.0% S-1112B50PI-L7JTFG S-1112B50MC-L7JTFG S-1112B50PN-L7JTFG
 5.1 V±1.0% S-1112B51PI-L7KTFG S-1112B51MC-L7KTFG S-1112B51PN-L7KTFG
 5.2 V±1.0% S-1112B52PI-L7LTFG S-1112B52MC-L7LTFG S-1112B52PN-L7LTFG
 5.3 V±1.0% S-1112B53PI-L7MTFG S-1112B53MC-L7MTFG S-1112B53PN-L7MTFG
 5.4 V±1.0% S-1112B54PI-L7NTFG S-1112B54MC-L7NTFG S-1112B54PN-L7NTFG
 5.5 V±1.0% S-1112B55PI-L7OTFG S-1112B55MC-L7OTFG S-1112B55PN-L7OTFG
 备注  在需要A类产品时，请向本公司营业部咨询。
 高纹波抑制率 低压差型CMOS电压稳压器
Rev.4.1_00 S-1112/1122系列
 精工电子有限公司 5

 15 ~ 55
 (例：当输出电压为1.5 V时表示为15)
             产品类型
*3
 A: ON/OFF端子负逻辑类型
 B: ON/OFF端子正逻辑类型
 *1.  请参阅卷带图。
*2.  请参阅产品名目录。
*3.  请参阅工作说明“3. 开/关控制端子(ON/OFF端子)”。
高纹波抑制率 低压差型CMOS电压稳压器
S-1112/1122系列 Rev.4.1_00
6 精工电子有限公司
4. 产品名目录(S-1122系列)
表2
输出电压 SOT-23-5 5-Pin SON(A)
1.5 V±1.0% S-1122B15MC-L8ATFG S-1122B15PN-L8ATFG
1.6 V±1.0% S-1122B16MC-L8BTFG S-1122B16PN-L8BTFG
1.7 V±1.0% S-1122B17MC-L8CTFG S-1122B17PN-L8CTFG
1.8 V±1.0% S-1122B18MC-L8DTFG S-1122B18PN-L8DTFG
1.9 V±1.0% S-1122B19MC-L8ETFG S-1122B19PN-L8ETFG
2.0 V±1.0% S-1122B20MC-L8FTFG S-1122B20PN-L8FTFG
2.1 V±1.0% S-1122B21MC-L8GTFG S-1122B21PN-L8GTFG
2.2 V±1.0% S-1122B22MC-L8HTFG S-1122B22PN-L8HTFG
2.3 V±1.0% S-1122B23MC-L8ITFG S-1122B23PN-L8ITFG
2.4 V±1.0% S-1122B24MC-L8JTFG S-1122B24PN-L8JTFG
2.5 V±1.0% S-1122B25MC-L8KTFG S-1122B25PN-L8KTFG
2.6 V±1.0% S-1122B26MC-L8LTFG S-1122B26PN-L8LTFG
2.7 V±1.0% S-1122B27MC-L8MTFG S-1122B27PN-L8MTFG
2.8 V±1.0% S-1122B28MC-L8NTFG S-1122B28PN-L8NTFG
2.9 V±1.0% S-1122B29MC-L8OTFG S-1122B29PN-L8OTFG
3.0 V±1.0% S-1122B30MC-L8PTFG S-1122B30PN-L8PTFG
3.1 V±1.0% S-1122B31MC-L8QTFG S-1122B31PN-L8QTFG
3.2 V±1.0% S-1122B32MC-L8RTFG S-1122B32PN-L8RTFG
3.3 V±1.0% S-1122B33MC-L8STFG S-1122B33PN-L8STFG
3.4 V±1.0% S-1122B34MC-L8TTFG S-1122B34PN-L8TTFG
3.5 V±1.0% S-1122B35MC-L8UTFG S-1122B35PN-L8UTFG
3.6 V±1.0% S-1122B36MC-L8VTFG S-1122B36PN-L8VTFG
3.7 V±1.0% S-1122B37MC-L8WTFG S-1122B37PN-L8WTFG
3.8 V±1.0% S-1122B38MC-L8XTFG S-1122B38PN-L8XTFG
3.9 V±1.0% S-1122B39MC-L8YTFG S-1122B39PN-L8YTFG
4.0 V±1.0% S-1122B40MC-L8ZTFG S-1122B40PN-L8ZTFG
4.1 V±1.0% S-1122B41MC-L9ATFG S-1122B41PN-L9ATFG
4.2 V±1.0% S-1122B42MC-L9BTFG S-1122B42PN-L9BTFG
4.3 V±1.0% S-1122B43MC-L9CTFG S-1122B43PN-L9CTFG
4.4 V±1.0% S-1122B44MC-L9DTFG S-1122B44PN-L9DTFG
4.5 V±1.0% S-1122B45MC-L9ETFG S-1122B45PN-L9ETFG
4.6 V±1.0% S-1122B46MC-L9FTFG S-1122B46PN-L9FTFG
4.7 V±1.0% S-1122B47MC-L9GTFG S-1122B47PN-L9GTFG
4.8 V±1.0% S-1122B48MC-L9HTFG S-1122B48PN-L9HTFG
4.9 V±1.0% S-1122B49MC-L9ITFG S-1122B49PN-L9ITFG
5.0 V±1.0% S-1122B50MC-L9JTFG S-1122B50PN-L9JTFG
5.1 V±1.0% S-1122B51MC-L9KTFG S-1122B51PN-L9KTFG
5.2 V±1.0% S-1122B52MC-L9LTFG S-1122B52PN-L9LTFG
5.3 V±1.0% S-1122B53MC-L9MTFG S-1122B53PN-L9MTFG
5.4 V±1.0% S-1122B54MC-L9NTFG S-1122B54PN-L9NTFG
5.5 V±1.0% S-1122B55MC-L9OTFG S-1122B55PN-L9OTFG
备注  在需要A类产品时，请向本公司营业部咨询。
 高纹波抑制率 低压差型CMOS电压稳压器
Rev.4.1_00 S-1112/1122系列
 精工电子有限公司 7